

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 전체

부서: 주암면
 정책: 주암면 주민생활 편익증진
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
주암면	1,165,034	1,112,047	52,987
주암면 주민생활 편익증진	336,190	251,130	85,060
시민참여행정 운영	286,190	201,130	85,060
참여행정 지원	184,490	124,730	59,760
202 여비	2,000	2,000	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
○ 각종 회의참석 20,000원*5명*20일	2,000		
301 일반보전금	182,490	122,730	59,760
05 통장·이장·반장활동보상금	180,390	120,630	59,760
○ 이장 기본수당 300,000원*38명*12월	136,800		
○ 이장 상여금 300,000원*38명*2회	22,800		
○ 이장 회의참석 수당 20,000원*38명*2회*12월	18,240		
○ 반장 활동비 25,000원*51명*2회	2,550		
09 행사실비지원금	2,100	2,100	0
○ 각종교육, 세미나 등 참석자 보상 10,000원*22명*5회	1,100		
○ 시책추진 행사 등 참석자 보상 10,000원*50명*2회	1,000		
지역 특화사업(주민참여예산)	76,000	60,000	16,000
201 일반운영비	34,000	36,000	△2,000
01 사무관리비	29,000	30,000	△1,000
○ 주암 소식지 발간 1,250,000원*4회	5,000		
○ 주암아카데미 운영 감사수당	5,000		
- 특별강사(1급) 400,000원*2개분야*5회	4,000		
- 일반강사(1급) 250,000원*2개분야*2회	1,000		
○ 주민 행복학당 운영	13,000		
- 강사료 80,000원*3명*40회	9,600		
- 재료비 및 발표회 40,000원*85명	3,400		
○ 공한지 가구기 사업	6,000		
- 장비, 물품 등 임차료 2,000,000원*3개소	6,000		
03 행사운영비	5,000	6,000	△1,000
○ 주암 탐방 프로그램 운영 5,000,000원*1식	5,000		
206 재료비	9,000	0	9,000
01 재료비	9,000	0	9,000
○ 공한지 가구기 사업 3,000,000원*3개소	9,000		
401 시설비및부대비	33,000	24,000	9,000
01 시설비	33,000	24,000	9,000
○ 광천강변 장미터널 및 휴식공간 조성(L=50m) 28,000,000원*1식	28,000		

부서: 주암면
 정책: 주암면 주민생활 편익증진
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○주암면 사랑의 집수리 사업 1,000,000원*5가구	5,000		
	주민참여예산 운영	5,800	5,800	0
	201 일반운영비	5,000	5,000	0
	01 사무관리비	5,000	5,000	0
	○주민참여예산위원회 수당 100,000원*25명*2회	5,000		
	301 일반보전금	800	800	0
	09 행사실비지원금	800	800	0
	○주민참여예산 현장 둘러보기 실비보상 20,000원*20명*2회	800		
	주민자치 및 센터 운영	19,900	10,600	9,300
	201 일반운영비	17,400	8,400	9,000
	01 사무관리비	17,400	8,400	9,000
	○주민자치위원회 회의수당 50,000원*25명*12회	15,000		
	○주민자치센터 프로그램 운영수당 100,000원*12월	1,200		
	○주민자치센터 일반수용비 100,000원*12월	1,200		
	301 일반보전금	1,000	1,000	0
	09 행사실비지원금	1,000	1,000	0
	○주민자치박람회 등 선진지 견학 40,000원*25명*1회	1,000		
	405 자산취득비	1,500	1,200	300
	01 자산및물품취득비	1,500	1,200	300
	○주민자치센터 캐비닛 구입 500,000원*3개	1,500		
	생활민원처리	50,000	50,000	0
	생활불편 해소사업	50,000	50,000	0
	401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
	01 시설비	50,000	50,000	0
	○배수로준설 정비공사 100,000원*100m	10,000		
	○보안등및 쓰레기 cctv 설치 100,000원*100m	10,000		
	○마을단위 생활편의시설 설치(휴먼지털이기) 10,000,000원*1대	10,000		
	○주민불편 긴급 민원해소 20,000,000원*1식	20,000		
	주암면 농업기반구축	689,156	735,100	△45,944
	농업기반조성 및 개량	689,156	735,100	△45,944
	농업기반조성 등 소규모 숙원사업(주민참여예산)	689,156	735,100	△45,944
	401 시설비및부대비	689,156	735,100	△45,944
	01 시설비	689,156	735,100	△45,944

부서: 주암면
 정책: 주암면 농업기반구축
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 호암마을 정자 보수공사(마루 및 지붕) 10,000,000원*1식	10,000		
○ 유산마을 앞 가드레일 설치공사(L=30m) 13,234,000원*1식	13,234		
○ 궁각마을 안길 덧씌우기 공사(L=300m,B=3.0~ 4.0m) 18,235,000원*1식	18,235		
○ 보령저수지 주변 교량 설치공사(L=7.0m) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 접치마을 안길 포장공사(L=100m,B=4.0m) 20,000,000원*1식	20,000		
○ 월봉마을 하수도 정비공사(L=40m,600mm) 13,000,000원*1식	13,000		
○ 구산마을 배수로 정비공사(L=60m,1.0*1.0) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 대구마을 농로 석축공사(L=40m,H=2.5m) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 가음마을 농로 포장공사(L=100m,B=3.0m) 12,000,000원*1식	12,000		
○ 행정마을 배수로 정비공사(L=100m, 800mm) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 용곡마을 농로 포장공사(L=130m,B=3.0m) 15,000,000원*1식	15,000		
○ 상어마을 배수로 정비공사(L=80m, 0.6*0.6) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 가음마을 배수로 정비공사(L=60m,H=2.0m) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 승월마을 안길 재포장공사(L=200m,B=3.0m) 15,000,000원*1식	15,000		
○ 문천마을 배수로 정비공사(L=100m,0.6*0.6) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 사포마을 배수로 정비공사(L=50m,0.6*0.6) 13,000,000원*1식	13,000		
○ 무학마을 우수관로 정비공사(L=95m,0.6*0.6) 16,531,000원*1식	16,531		
○ 운흥마을 배수로 정비공사(2)(L=60m,0.6*0.6) 20,000,000원*1식	20,000		
○ 죽림마을 배수로 설치공사(L=145m,B=3.0m) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 한국마을 앞 배수로 정비공사(L=120m,0.6*0. 6) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 요곡마을 용배수로 설치공사(2)(L=60m, 1.0* 1.0) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 문길마을 우수관 개설공사(L=60m, 0.6*0.6) 15,000,000원*1식	15,000		
○ 오산마을 소하천 정비공사(L=60m,H=1.5m) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 주암마을 배수로 설치공사(L=120m,0.6*0.6) 25,000,000원*1식	25,000		

부서: 주암면
 정책: 주암면 농업기반구축
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 월봉마을 정자 보수공사(마루 및 창문등) 9,125,000원*1식	9,125		
○ 대구마을 용배수로 정비공사(L=120m,0.6*0.6) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 운룡마을 배수로 설치공사(L=100m,0.6*0.6) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 갈마마을 배수로 정비공사(L=110m,0.6*0.60) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 용두마을 배수로 정비공사(L=90m,0.6*0.6) 22,000,000원*1식	22,000		
○ 고산마을 배수로 정비공사(1)(L=60m,0.6*0.6) 15,000,000원*1식	15,000		
○ 요곡마을 배수로 정비공사(1)(L=120m,0.6*0.6) 25,000,000원*1식	25,000		
○ 고산마을 배수로 정비공사(2)(L=110m,0.6*0.6) 15,031,000원*1식	15,031		
○ 약촌마을 배수로 정비공사(L=60m,H=2.0m) 17,000,000원*1식	17,000		
○ 용강마을 배수로 정비공사(L=50m,H=1.5m) 15,000,000원*1식	15,000		
○ 천평마을 배수로 정비공사(L=80m,0.6*0.6) 15,000,000원*1식	15,000		
행정운영경비(주암면)	139,688	125,817	13,871
인력운영비	45,988	29,497	16,491
인력운영비	45,988	29,497	16,491
101 인건비	45,988	29,497	16,491
01 보수	45,988	29,497	16,491
○시간외근무수당 10,509원*11명*30시간*12월	41,616		
○시간외근무수당(산불비상) 10,509원*2명*4시간*52일	4,372		
기본경비	93,700	96,320	△2,620
기본경비	93,700	96,320	△2,620
201 일반운영비	50,000	50,000	0
01 사무관리비	24,000	24,000	0
○사무용품 구입 30,000원*13명*12월	4,680		
○전기안전점검 수수료 120,000원*12회	1,440		
○소방안전점검 수수료 480,000원*2회	960		
○프린터 토너 등 구입 150,000원*4대*6회	3,600		
○복사기 토너 등 구입 100,000원*2대*6회	1,200		
○복사용지 구입(A4) 22,000원*7박스*7회	1,078		
○복사기 프린터 수선유지비 300,000원*4회	1,200		
○민원실 인증기 소모품 구입 200,000원*1대*6회	1,200		

부서: 주암면
 정책: 행정운영경비(주암면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○민원실 통합발급기 토너 구입 200,000원*1대*4회	800		
○청사 및 공용화장실 화장지 구입 80,000원*12월	960		
○비데 및 정수기 임차료 30,000원*12월	360		
○시정홍보 현수막 제작 200,000원*3회	600		
○업무추진용 행정봉투 구입 194,000원*4회	776		
○업무추진 도서구입 50,000원*4종	200		
○신문구독료 15,000원*4부*12월	720		
○민원실 환경개선 화분구입 50,000원*4회	200		
○청사환경정비 소모품 구입 190,000원*3회	570		
○업무추진 특근매식비 8,000원*6명*6일*12월	3,456		
02 공공운영비	26,000	26,000	0
○우편요금 100,000원*12월	1,200		
○통신요금 100,000원*12월	1,200		
○전기 사용료 1,000,000원*12월	12,000		
○상하수도 사용료 700,000원*12월	8,400		
○관용차량 연료비 150,000원*12월	1,800		
○자동차세 및 환경개선부담금 100,000원*1회	100		
○관용차량 수선유지비 150,000원*2회	300		
○청사 및 공용 화장실 유지관리비 200,000원*5회	1,000		
202 여비	32,400	35,100	△2,700
02 월액여비	32,400	35,100	△2,700
○월액여비 225,000원*12명*12월	32,400		
203 업무추진비	11,300	11,220	80
01 기관운영업무추진비	7,700	7,700	0
○주암면장 7,700,000원*1명	7,700		
02 정원가산업무추진비	600	520	80
○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		